ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้อโต๊ะหมู่บูชาไม้สัก หมู่ ๙ หน้า ๙

จำนวน ๑ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               โต๊ะหมู่บูชาไม้สัก หมู่ ๙ หน้า ๙ ขนาด ๑๕๐ x ๘๐ x ๑๐๕ ซม. โต๊ะกราบพระขนาด ๙ นิ้ว จำนวน ๑

รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สายฝนเฟอร์นิเจอร์ (สระบุรี) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๗,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง